
vokhw: íjvi: % Ywtwr vmřtnr i
' ř j i" '"' ™i! trs "s "

!

ty vil tíyl vM UÍih í(i'nnn vykonali 'tmmvtHit i" ttiitit- -

Dr Richtera

PA1N

Expeller

0

7 SkWJrttr' '9 11

VitU lniU Hromu Imvoiu hnt íifjtm'inl-'-4 kmU'k jfí
! - 'hh'i'tti V Matku MtM sy áIíí kffhitn Jun w 0fí urttu jivm tty-M-

t miitVHv )'

9pm1 huvMvth IVH1 mÍMNl lý 4kirM kii UimiUiifyty vy "Hi túkU'tiujiU-- i m iumúiUn U híiAnitUtni Vtrn St SwkUuíwhVě-- í t jíi-l- í vlf í#

klvž mají í liiíl VMi ní'-h- ' vá' tiifcž 1(I ji'J" f jí í!ll ww Ařln' m-w- i lo walí nínhthtví-- lUtýiw wftU
SftM%Ht h tii-r- n í% Ah St- - 5Wi 2í% IíÍ' MtUk ''' V' M Tí1í i'' mií lkiijfiw !- - v4 ftHi'Mitmií V wIoííÍím

M"'íw Tk ujmi říj'lí yř
j teiitť itiínff ktmík tyl fno jV! U k"tttf S u ru l' u'tfM a j' l' mnUn n jrí

' UimhVtfun' uvťiťpúl tkitý éi'i

íhUt HftntHu mt itMkťu ím m fl V lihyirpU' pit lukti hli"( 'Vtit-tMv- Wilht i'i kiinm l kkťtmít vhtmu My i'k imtlffnmiif i "'Ukí--
Víivhhí bylí v''! uvífAí a p# v'f vtťUku uiítti' ilíivi I í A#awiV AIm Willrf-- r ' kat hnu tmt tUAth MHpdiíUw iy ihixtlí " u v ui-t- ťwnn' o

Uimiíiti $ tukt 'ítťíiVy jim j'k) fW''!fi'f i vy%H-oj-
í

Ifoíky M 'ím 1'Ih jivHkjt tuStuM iA- - v t lí kinpit nvykíii Mim" 'l'ii i'ř M'ryk WI"
luiÁiM f fenky Uh kuťhtut I (♦í ki pí't Mt líii- ili' i'wM(íii' Kl( Dfí jk níilfti tmklíkr W m- - íif Hwlí jř#' jk joi prtAlwiittv itUttiti' kni m'kítii uťmuiťhn lyAuf

- i'StH YíwlílV Jlviril'k pit WIMI HitiJkť'tHH iiiiUltUhí t'liktí llHteitUl i t- - ny 1'rt'fktt 'mitt' l'hú"
a ' i é ' t ti ' t é i 1 á' j i í wr i

putin i K mntmttvi iuynn j
i#- - vmmk (

--jo i'IíiI vy I i tnu M'i-i- i iíií)Jíi'f '" nmy-ni- " h tmtmtmyntf im " íí'ímihi itpany ivou ji-
-

k j' lo pttkjťfi'ml't pinku pWprnvú úm ktmík y-- t WiíÍm í )o!o tv zoUIm -- fii")!' íi i'inj'"'' j' velkou
((o v' Ih(iíÍ oky Xo(' V'ii

i II t I ' 1 ' í i ' ilt i i í i I I in I za nekoiik vl' n j7míi pipnith v oKieoii nou Kam v ijyozorno! j líulOíiílt je iee lialvaiiem oe

byebofo véďlí eíro í ko4ík (enfolnre%í Ifí ai prvníbo b(eni 'aiij Vi(ie" jhok pk" j eo w po-- ] kl"ií HIovmi" klo#(ylno( inbot
byl uAÁAtiVAti b !'ijírí jxcí j ' ("'(! vbMiil i řídil bofe ví jt'- eldíidni i (co bu íne(dnu:lí í'u!bailu ' min uvou

m na nový rttk to pt v httimtu

Uirio ftU'U v Hokojtk' íi(í v

líkíruíkb pnu
F AD ftZCBTCJt

CO íkobieí lítlríktu ' jíz brali jd rtilber í'OM"doí' li díKl rokíi Mř„ (í lm mut lak Z" ee)yM'" " vílo jlidťdo w k líakoi
íefcflolí n mou íotmoí v foíi '„„ ttAr( u froHiii kodrlalé Ukd na noHvní nveb vbudníeb7M0 WMhkf- -

Mra BtfWl o okoíí jo 'iď velaví jl '„ véera bylo moklo n ímiluť-- Má-- 1 bralrn de w-- éelu'lio národa

' birmer nebo ifae ((í i )y( rozji-ždén- é a na národa kl"ťý v félo váb-- e rjí VÍ- -

l'-- Aloi h!' í ka (tajíf l

l„ ík tu umrzlo Jinak v- - v z dá h" najal jt bod"ii

noMí [U'U pici tím uh m pni tunu VH unUk i'nt'1

Mra budf v noví- - Hokobrtn-- 1 fleíin M(dí'd Kíi- -' lobn V v !

tttiK-én- í iibav Není fedy v bir učí' o'o' bii b - "iiefííéíťj

í r e 'iuhiít wmp ti kSmsy wu amíllo luoiák Lilií- - V'm'I i

když i"iií ní" jínbo tik w k Mr V'e l oířtion di

jané wjdou kdekoliv bvejí c- - koí ky olí jfj #" věnován
Icidl! abyldivymi onraK vyklétn bdn

Uvoij wimoAnrávii j"fiž má liť-ía- -

_ 1'niiiíniiiie vídv ž" iiíi iirvv ij(izio- - vynaMianj'' y one- -

tomfo okolí iisiiořa laf i „' : „ „„:' „ Huti a Inidbii a umění MvW c'( li)VO vptivUlítitím O Vííbe o ňfoí o felbudc íkob- -
j

nl vlévMi u d A4ltird w a i„ díva!!e véírky o io- -

ř j
-

j j diíMojné po lok "míla mnohem

1'ífi tVínk Korbel od Wí! U-n- bydlí Am- - Vk Mnu '"'i " nejzábavněji!' a lo jetě za ' -

Hiaíe ! výbodnějí p!oženým V'e éeHbá

ber e tak' jríj"l idívnfí d Henry Havlík z Lantm (kbdm m vlmí nízkou ooze i

''„(l málo Ameríek''li Až ImIo Aui-- rále i když vw- -

ťrefe na ví néáfeb' t froebii i(ian do Minutek" ldne v i''lvjll(lrtf vykonáme pak nán H i"virif! iziijem ťolo- -

pobavítí
! — Taneéní ábav je odb'iá ter a ve Mtedo zde ně budební Lj(t'v (m vcMVM M něéemn jí- - neKiiáí ve véě zpunobeiio by

— 'an V Tenopír z okre„ "f
'
''ví'

'
"I"'""' '"

'
''"' ""'"" HH"tieS jejíž program V(()j f#' ík(y „„„„„ vm„ lo lím že velké národy ebfélv zní

i i i i i cit male Kakouskit bylo v tom!v tak iekn a zajímavý z
ekoii Neb do í teíe „:"" wnoiy vvoanu m „imn

UUr" ''' "í"Idavné navžtívití nvébo bratra mht ohledu liejbezobeduéjí V' tétostupni' 2-'- e bylo by velmi mírné

'odioíi tito wtává ze Mimeh do

i du veh blldetíMÍkíl a též í í o ber

"í llíl íeVÍKlí " Irohvblljí Vell((

uéífií dobc k i
íhazi

fl KOfiOtu lilZ Ipí AiiVi ro

ZPBAVY Z CEETE NEB

Trčftí eeoy v (Vete v obotu

tím' í'p proíneo
1'šeníee buši

Kukuříee bílá buši óbe

Kukuříeo žlutá buši á7e

)V'í' bii) ~w

J'r&mbory buši Vl—ÍAt-Sen- o

f una 1000
Heno libované tuna +700

Vejce i iU't'1 2b

MásJo libra 20~2áe
Smetana u SVtn lUuwra lU'']r
Vepřový dobytek Mo liber JVO

— Mladí novomanželé pana VA

Šmojdíř" který před krátkým ťu-M- -i

za thtf slečnu Anežku

SařránkVoiit í vyjeli na svatební
eestu k'i svým přáíolom do

fy h navrátili se v dobré náladě
neb jím všmie ňoUfa dařilo

l'an Frank llvížfálek z Ojí-de- n

Ftab paní navštívili Octe
kd"ž bylí vřele uvítání a poho-

štěni a dobře o jobavílí
— 1'očasí udržovalo so stále

vat na vě"i"ii které jmoi mpra-tebk- é

naším svobodám jako ame

ríekýeh obéaiui A kdo shledáme
v některém sdružení že by praeo
iiilo se na zkázu naiíeh svobod

jesl iiíiší povinností takové sdíu
zení (Milírat A takový élovék

ja obéanem Sprij Státu který by

raeoval pro nějakou eízí vládo

na úkor ústa v v Snoj Státu tou

libidee i zrm iie Mono tohoto j

( i oi onu In lo možno hpalfífij
éko jwib yTli ivé obrázky lo v" i

i on" i
' a 1't eenfii vstupného j

w!epieki kdv má zvládni

Haví e do Opefllí "íllé l' H'!br
kde 11) éf budí řehtvííei pklM
divadb jjod názv m "Náuduvy i

ezefi" Kdo dlíve ptljde !

'e[ 4Í příl' ŽMf yblíítí Sobe fc

HVe líbovid

farnií jižné ol (Velo usídleného

— 'au Jo Korbeiík z Míilííiu
fmtívíl (Vele v zájmu různého

řízení a dobe w jobavíl
— 'aJ Vine Špírk z WiHe-- r ta-

ké navítívíl (Veto vt zájmu o!

ebodníříi

— IV-be- týdne Hí oíaitvííi

předplatné na l'okrok náxledujíeí

uaií přízí voj l'an --John Vool
tane Váo í íroim obn lirou1
oh Hmejdíř Ferdinand Hvanea j

ra Kd J{rb"l Frank Kont Ján Vá

elav DouÁa Frank llrt t„ Henry

ÍVokop (ItaM Kozák Adolf l'
ka M Jíowe Jlaiíkova z Omaby

i

h' hol o i j fi ojfi a m nu'iiU y joj te
oznam!Mj(M (( (() (jkov n )(f(

I t t Í I iv é# kém líine j %t íó VŽdy přeplněna potrestán vzalo to uiounou no

!bn než tato republika byla zříze-(n- a

tak jak se až dosud nalézá na- -

i

vín F Mika a si Fannie

vilíp bydlbí blíže Fi í''iid bylí

iou( in manzebkúii soojení v

'ih vátky ii sé deerv pa-

ní leníce Mfbuyleiou' bvdíí"í v

!arrent okresu 'nti' mešká'

krajan lobii Maíek t- -i lomu (

rokíi eo posledně pan Mi
'

svou

deern iiííVstívíi

- Máme de Ve Wíller- V) lé

přenii) Zt Velmi l'!dí' dopbtlel

se nstava zanieiij" svonouu Kaž-

dému kdo e sem z jinýeh zemí

přesídlí a každý takový se má

stáli obéíinem eo nejdříve muže

ííneoín minulého týdne v úterý

Krajan los Šmejdíř jenž
iltí na farmě jižné od loreb"

-- U v vviéeti)vil roku b tošuíbo
A iak íest oniávnéii bikn obéannám' až r& Uhri tU-- jsme bylí pří návitévé řtvé wMry pani Fr mm l i i l ' " '

" """" ""' ' - ' !ku každé vvhodě již mu ústavaoodrein iiíu'Iioii uorei xiirini í) ! ki b i ' i ii- -

jak o'lo irntí Hby"lio( vř i (t ''Salin
na ťarmefskvrokiok Frank Dnla rru '

válec postavení Cechu jest polito
vání hodné ou nucení bojovali
0 daUí eísi iní vlády k i ořou

a jbí piot
i líiifku od ně

ho cekají pomoc Vnjslo vábi-j"- í

iiiííí e c zadu pinláky je
jícji doma hází do abírn a pnpra-VIIJ- Í

poněvadž se vláda bojí její li

vlivu a přítomnosti ale pro)' Ma

saryka jiovází práni nojlcpsí a on

dostane v čas i podporu víecb

kdož věří ve svobodu a samo pi á

vil a přirozený volný jovoj ná-

rodních ideálu" -

Za tento projev ma rcííaktor

t'oe uznání celé čchlé vrřtjnosti
Občanstvo peského původu vždy

bylo jest a zůstane ohcaiistvni

americkým Máme za to - mih-Idasí- lí

se snahou naší staré vbulí

aby se domohla práv jí nďvejíeíeh
a samoza'ávy jet einté americké

Amerika vždy sympa lisovala s u- -

bičovanými
I ravý americký občan sympati-

zuje se famoMtaf nolí Cech Sy
nové staré vlasti naší musí bojo-víií- Í

za vládu miieoobu a ktei

se přišli bojovali V občanské vál-

ce bojovali v španělské válce n

bojovali by v každé jiné válce

pro zem kleni je adoptovala a

kterou jako svou vlastní milují
Nikoliv eo Ccší co Amerikáni ba

spíše ještě eo lidé kteří právě
svého pli vodil tak dolně

zdají pravý slav véeí sympatísu-- j

lne h pomáháme o Kamostatnéní

j zaručuje ale když takový přišlé

jbovalec sem přijely A" bydlící
b

7eopOIIM'Ule ťVe UOplatlte

ďidplatné buďto zaslali am-- o

líJmé iložHí v o Wilber kde ván
i ' --

IV I orifFS M

na to rainanz ionn r mp aos -

Venko-

eenná prémie liiiol dodána

"leéua Anna krhiiKU a ííos

Hymáeek Foiuh Ilroma při sv '

J" asi vem známo iav n
navidévé v (Veto m obnovil jned

' '

jest rten p Kroupouí

palfie H díky přijato! V přa-
!l'dibii as meskalv v íineotn vuzuavauvm v A ne i fee ř( nejiepňeté los Maíámkfelské

Uíbo rediktoťíi ho podái'ilého éa

ma proti teto vlao" lajno nen ve

řejnó pracovat takový každý za-

slouží by byl z této země vypové
zen a tam vrácen odkud přišel a

nikdy by mu nebylo dovoleno ne

občanem této republiky Má-

me zd" mnoho bdí kteří zde by-

dlí dlouhá léta a myslí že jsou

občany zdejšími ale jsou na omy-

lu každý takový který sem pri

je jíž v dospělém věku a iiezao

pat i d sí obéaimké líslíny tou jesi

až dosud považován za podaného
té země kleré ¥iVm přijel A

proto toho nemá nikdo zanedbat

by s' stal občanem americkým eo

nejdříve možno

(Mí j"ft Kríwmw I !í'# v

íí byly rwk'fní Uf níh na

ť nkfa jxoii vklíní TM'y'hhl a

když to mitrw j' t ovfc-ff- i jíwla
velmi ílrwná a Kdo

icwiitxí tak nikam n'j'l' Ale

pw j(li ítí'liii v tho máme

—bílí vktHfvv 'ťUnt' v'lk(n(K''!
— Nňí errlťkky' pozemkový

iafl pti Umt f K K'llá''k dř-lí- t

ntkU' iWiri' olK-bod- zih ma

v jroJjí hit W) ítkrh a Au-irýt- h

[Mmitkh Dníí mu UuWí

tt% dobře
Vnn Frank Uruba w pfr%il

lioval od DorebeMiT do CrHc kď

pni vfafa vítán
— 'h( htnt'( Jelínek % llatt

moiitb navštívil í'r'te phd tfl-iieř- a

v zájmu obchodním a také tu

jsopísti a tudíž každý eleuár a (eí

Z Vllber Neb a okolí bératel "Venkova" po péoé'ij
jéjáiikú

a úvah (áiié Kroiipovýeh

— Školní dítky z distriktu ná sám že éetl uee z l" 'a
vátého odlývaiy vánoéní program Idaktora zkušeného a spolehlivéíio

řízou' uéÍKdkou sb-éío- Kmmouidle é ho se mue fdi r uMiií

Í Vrný minulého lýdne ve étvrtek Frmrskť énopí " enko "
pi

i

veéer Škola tato w nab-z- á I jnásí dvakrafe
Mié-síén- ípoiehliw

mílo severozápadně od Wílber j "lánky m- - vsak vií-líjak- é bublin

úředníei této fckoly jsou Johníky — A "Salíusky I' ok rok'' jot
líean p Josef Kasl a p John Ve- - vám té dostatečné znám a ňn
wý — I'roram toho voéora byli lámo že zafiubiije odpoiuéeí „te

velmi zajímavý a ikolní budova

naplněna byla návštěvníky do po

sledního místeéka Té několik ú

každou a- -AH '"''' Vl"'"í 'M
ÍAAAAAA 4

nii inoťíi Iní ooinoc tif mííde Oitrocbu pobavil "i i ' i iMASF NÁVŠTĚVY
't Na řarmS n John MuuíU !?M nik & bylo z Wílber a každv
" l _ i i t i r

jest cizí tele jaloviéka hmi 10Wiťt-j- z priiomiiy:u vysieeiuiiu poonM
xíeft tará„ Nechť ho tříhlásí tou i přednášky a deklamaeo té uAutU

zi Vasiiai přáteli „noven upo

zoníujeiii" nas- - piízníee na j"d

nu malíekost a ta jest by látka
vé vzali na vědomí že "Salínský
IVkrok" není líbeni novým

tomto okresu a snad í bez odbéia

tělu jak by jistý kroužek rád do

svéfa rozhlásil 1'asopí tento j"l
tíiit noji'1'Zsíreíjéjhím éeským

v okresu Salině okol

nimi méteély Kdo by zajímá
lo vrlětí alresiř odběratelů rádi

irobotifiy l'o programu násle

kudkolí a vděčni pakli naší

přestanou lady koneču'
dělali rozdíl ať v novinách ať při
politice ať ve společnosti Ne- -

smíme pořád a pořád v !ovčku

vidět jeho český fralIcoilZíký ne-

bo aUtflí''ký původ Každý pocti-v-

člověk je hrdý na svého otce

a umlkli a žena si toho rysu pova-

liv jeho má vážit Kdshv mu vv- -

i ty ty ty ty ty ty ty ty ty ty i ty p 4 ty

_ pan Frank líožáto k mají

tej rozsáblélio smíšenho a nábyt-

kem obchodu z MillÍKati N'ehr„

moíkal v Omaze za různými ob

eliodnímí záležitostmi při kteréž

to příležitosti navštívil nás též v

pondělí 27 pros v tiskárně sdé

lil s námi ze si staví novou rei

(í jí j'ž j't zde aí m(m: Kdo

no příhlání zaplatí ňtraty John

Musil—Ad vertisi-men- t 4ffx1c

— Pan Josef Dymáěek z Cald-we- ll

Knnsas navátívil v (Veto

své příbuzenstvo a dobro tu jo-
-

dovalo rozprodávání koáíéku na

jdnénýeh zikiwky drubu rozmani-

tého ÍUt líeitant úéinkoval Fre l

Hlepíéka a jeho příruéí éilí klerk

byl Joe rok'ip kteří práeí na m"

Z

i
dcnei a tu zd" objednával ruzue

( í)j ja tll j il(ila by přin-za-

ízení Fail líožánek i dpla j

j((j0 d ale 'pnvzbu
til si zároveň na "1'okrok" který „je lí náklonnost tu jeho láska
jíž po léta odebírá a jest vy ly s ( ((j 1)M( „

(„ utyi {IHl

ním velice spokojen ' of' „ „atee jest a ziislaiic píei e

V pomleli prosince v ti jj'ii její A kdy by došlu ke krití

xkárné navšlhil nás dobrý piílel eké zkoušce mi opustí od o i mat-

li příznivce "Fokroku" pan Ja i ku a půjde td matkou svých

ruslii v Jtobrovilný který farmaří jdětí J J Hájek

u Knyder Nebr 1'an Dobrovol ——— ~- -

Kuřte trochu
Prince Albert

" rv

Manželům Frank Javorským
Ir narozen lo a pul liberní zdra-

vý kliléiua

Aloi liadousek s rodinou z

!íneoln meikal i"s Vánoce „

odiny p F J I liabmpky bydlí

'ílio východně od Wílber I'aní

'íadoušková j sl býuil-- l sl ha

'oiipková (
hl iíose Shoslák z 'imahy

liávílii vauoéuí svátky zde u

výeh rodién
— 1'ati Viktor Jindra jenžtvy

léuje skdu v líiiwood Nebr a

j Adolf Jindra který vyuéuje

'kolu v lierthoud Colorado me

kaji zde pit" Vánoee u své matky
iií vstévou

- pan J F Houser dlel v ( rete

niíiulého týdne v zajmu obchod-

ním Can Houser se počátkem

jara pi osídlí na farmu Frank

♦tipka která se nalézá blíže okr

:'hudé farmy
pres nedělí zde byl p Václav

jivoiák z Havcloek by složil kvě-

tiny na rov zesnulé své manžel

„ Václav Kartám k s manii
kou ii Vílieene Kašlámk mivští

iilí svou matku a sestru v ('rete
minulé soboty

dvé pěkné zábavy se

píípraviijí pro zdejší a okolní obe

etistvo Na Nový lok pěkné di-

vadlo a v Mihotu ledna sbor

šlvrda Xápadu uspořádá bohat'

programový večírek

ZPBÁVY 7F BCHUYLER NEB

Já j lOíliec 'lá
Hneš jak kfíždému náuio

jet Ximisj jel to hy novinku

í(é pe opakuji' každým lokem

vdy stejné Na tvído ď u píeje

je lni dldlelMI VMt dobré by S"

iMrhiii l é( a rok duéksli lobotti

ittie kli i má přinášet všem li

Jmu dobiv vole blahu rt slřslj pro

nlý piiď{ rol ! Ale ve sknteno
t jest tu jen píiinl lidské 11 běh

života 1 Ikovébo ' lim nemění

in buf uluji lidé in šIíMlIl 1 o

line í- - ti a é po vánoci h kdí l

10 jmi lidé jwU Me ilaslnl Jo

to jen lidská ohnMu! vojnu! ktr
i í dává ťto jnini dobij jrtkoiwt

laaiť jt INI b psi lll rod

j l i i Vělit 1 1 pn inu ImUUu

iM( lw dob jo pmétlti h viily

dioiá ž liíkdť píijdrt ém Idy
w kíillf ínb' ndli dobřil Jut ne

bude potfi ty Ičlké pfáee fa (

biido pádného iiepiíleiiilii ei
11 i e! kiiiilý ío bu le y u bbd I

by e j bit Mít4 liďl dlbl Ale

li li in poiftde nepí li lUI N íúl-n-

Bs iim vidy J louh nýtu pří
niiit

taháku a sire tuk brzo jak jmi

niňžeto ježto potom samí nznáte
Že udělá ttt Iiejlejíhí pokouřtiií %

dýmky itejli jml xwhnh nlmleumt

riiraretu jakou jt kdy do ňt
Viílíli 1'ntenlOVBIiý proee utliítra

t iu je Stipbívost jazyku n vyprliT
nutí hrdla

i i' i™

ný jak s námi ulehl byl na vá

noční svátky na návštěvě sviho

Mrýoc puti Váo I itlliiso rolníka

u Wahoo Neb pti kteréžto pří

ležílustí zajel se podívat do Oma

by li piíši l si t" zařízetií našeho

závodu prohlédnout ťiiu Itohfo

volný před pélí roky pi ij'l do té

to země X 1'olné v Cechách u po

étUi roky předpláeel sí lni "l'o
krok' Ví toni ale když vyriuWI

♦Heiinl ii SMlilnl 1'oktok1" pud
platil si lni nový lak aby

mél denně éeiulvé správy

"VKUKÉ CE8KE HNUTÍ"

i'ííli!GE

ALIEST
W til

'rlA
Vííly iv ttidrodiií radoNtttó pokoutní

j t rtdlUý liboviumý ~-- ftplní r!lluý
rst kM lu jínil tabáku jký jl# kdy kti
lili Kujd ni iijký m -- iuf jtt ml i Jot
tu u pru jehu pfh buř a Jnkt jíoladu

jf

'rtt Albrtrt iunlvt Uhew ibultt jlíkI J

kiihff tiníraiu NulkUlJi Mlř4i4 t
kouli til tJ#iiky řííiiH ty dél I€ ul l

jr-- t

ini láltt l"'

Kupujt Fiíiuoi

Wit Uud1 'mu

plfJt pit kutnii

iVfVtliá plrťliiiVf'
lOn j v hrwiu in

ku frt i I rkíi b
JíberiiMi pftllibel'
idt ti tiiiobki'li

Iledaklor časopisů II pobUrnU
H 'Time' Cyrriiti Cole v ( Vbir

1'itpiL Id jest luišiill kljrtliliu
rnani nejen Jako IilIlinH!! prv-

ního rádu wlo i jako umí J i

suiiíí o U'tj't posoudili tiU

iié vřené li spiiiVrdlHé ívUttA

v hledu iiillodnoMlIibu lídy
Hiníit býl upíitVPdtívýiU Sjedná
k úlřotiiiaep spob blaé fcluduj" II

uvíujo h polom Ojd rujrn vy slít
li k )k)iu ibopél r4víik(uu "k

di Jl pravdy Jl mueiu ťí
pledndku A mt sl jeku pln rt'

vetliiott Jisl tuk vyt liMit vý fa j i

Slil pfr (lim sloji du tiobu lillrt-- j

t I kíivdrt kletou lúloilová inoe

UI'0Z0!tNENt

Kolky I ski tm Sái iHbííhii fui ti
lelil jimiž má kttý I 'orli upa
lilií fcvé dopisy h 'píni' e liitio
krti itl in bi obj dmtli po t t t li-

tu ku ípoA #i V "i ťtniit d

tmu jlovio j ktániiti odmuky
iiiii id pr pétív tu i

dámy po 1 rmteh kis (ibjel
iniv k v l inuje MatiKliiv řu pán
Mj C S M„ JHI Ho t Mli Wr„
(tuml 4 Nbr

§
ti rr-c-u 1a J T03ACC0 COMPANY WMmJiUm N &

c


